ת"פ 68511-12-14 מדינת ישראל נ' אבו להוה
ת"פ 4466-05-15 מדינת ישראל נ' אבו להוה
בפני כב' השופט יצחק שמעוני
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה על ידי ענף
תביעות משטרת ישראל

נגד

מוחמד אבו להוה - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד נאיל זחאלקה

גזר דין

1. כתב האישום:

הנאשם, תושב ירושלים, יליד שנת 1985, הורשע ע"פ הודאתו בעבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952.

מכתב האישום עולה, כי ביום 2.2.2013 בשעה 18:30 לערך, הסיע הנאשם ברכב, 4 תושבים זרים ששהו בישראל שלא כדין וזאת במטרה לאפשר כניסה לישראל או שהייה בה, שלא כדין של תושבים זרים. עבור הנסיעה היה אמור הנאשם לקבל מהנוסעים סך של 100 ₪.

הנאשם צירף תיק נוסף, ת"פ 4466-05-15, בו הוא הודה והורשע בעבירת הסעה של שישה או יותר שוהים שלא כדין לפי הסעיף הנ"ל.

4. קנס כספי בסך 3,000 ₪ או מאסר של 30 יום תחתיו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים החל מיום 1.1.18 ובכל ראשון לחודש שאחריו.
5. אני מורה על חילוט רכבו של הנאשם, זאת בהסכמת ב"כ הנאשם.

העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' טבת תשע"ח, 24 דצמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד דינה דוד, הנאשם וב"כ עו"ד נאיל זחאלקה.